- [d]rohtin *god min rīof toti thi*
 2. Domine deus meus clamavi ad te
ende giheldes mik
 et sanasti me.

- [d]rohtin *uzgiledes from helliu se-*
 3. Domine eduxisti ab inferno ani-
le mine gihelti mik from ni-
 mam meam salvasti me a des-
thernarāndiun an grouun
 cendentibus in lacum.⁴

¹ Odor *kuning*.

² Nicht virtutem.

³ Unleserlich, vielleicht [erhaebbin].

⁴ Am Rande von anderer Hand: 1550(?)

- [s]ingad drohtine helegan is ende bi-
 4. Psallite domino sancti eius et con-
 giant giluhti heleg-
 fitemini memoriae sanctita-
 domes is
 tis eius.
- [h]uande torn an unuwerdnussi is
 5. Quoniam ira in indignatione eius.
- p. 3., Ps. 32. ..¹ gibod ende giscafene uurdun
 9. ipse mandavit et creata sunt.
- [d]rohtin zisprenkeið² red liudia
 10. Dominus dissipat consilia gentium
 forkiusið giuuisso thonkas
 reprobat autem cogitationes
 liudia ende forkiusið [re]
 populorum et reprobat consi-
 das furistona
 lia principum.
- [r]ed giuuisso drohtines an eum
 11. Consilium autem domini in aeternum
 unuad thonkas herzan
 manet cogitationes cordis
 is an kunni ende an kun ni³
 eius in generatione et gene-rationem⁴.
- [s]lig thiad thesthe is drohtin god is
 12. Beata gens cuius est dominus deus eius.
 liud thanthe erkos an aer-
 populus quem elegit in heredi-
 bi imu
 tatem sibi.
- [f]ron⁵ himile gisigið drohtin sae
 13. De caelo respexit dominus vidit
 [alle] kind monna⁶
 omnes filios hominum.
- [f]rom⁷ selithu sineru
 14. De praeparato habitaculo suo
- ¹ Unleserlich. ² Aus k ist g gemacht.
³ ni steht höher in der Zeile: das furistona.
⁴ rationem geschrieben höher in der Zeile: lia principum. ⁵ n nicht m.
⁶ Eher -a als -o, kaum -e. ⁷ Nicht übersetzt.

scauuade ouer¹ alle thie anbu-
respexit super omnes qui habi-
oð aerde¹⁶
tant terram.

- thiethe ³ herzan ira
15. Qui finxit singillatim corda eorum
thiethe forstaid alle uerk ira
qui intellegit⁴ omnia opera eorum.
[g]ihalden ni uuirðit kuning thur monege kraf-
16. Non salvatur rex per multam vir-
ti ende uurisio gihalden ni uuirðit
tutem et gigans⁵ non salvabitur
an mniu krafti sineru
in multitudine virtutis suae.
[l]uinlik hars zi heli an ⁶
17. Fallax equus ad salutem in ha-
somiði⁷ giuuisso krafti
bundantia autem virtutis
sineru gihalden ni uuirðid
suae non salvabitur.

-⁸
18. Ecce oculi domini super metuen-
(a)nde ine ende an im thidie⁹ githungiant
tes eum et in eis qui sperant
ouer ginadū is
super misericordia eius.

- [t]haz ared(di)e¹⁰¹⁸ from dode¹¹ sel(e) ira
19. Ut er[ua]t a morte anima]s eorum
endi¹²¹⁹ fodi (sie) a[n]¹³ ...¹⁴
et alat eos in [fame].
[s]ele user betdoð¹⁵²⁰ drohtin huan(n)e
20. Anima nostra sustinet dominum quoniam